АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2023 № 6416

В связи с дополнением перечня объектов, предназначенных                         для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями                 и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона                              от 24.07.2007 № 209 – ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.06.2020 № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого                   и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки», руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в перечень объектов в приложении к постановлению Администрации городского округа Мытищи от 15.11.2023 № 5957                            «Об утверждении перечня муниципального имущества городского округа Мытищи Московской области, свободного от прав третьих лиц                                   (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для использования в целях предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог        на профессиональный доход», и признании утратившим силу постановления Администрации городского округа Мытищи от 16.06.2020 № 1777                               (с последующими изменениями)», изложив его в новой редакции,                                в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному размещению                    на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       на заместителя Главы Администрации городского округа Мытищи                             Я.В. Башлыкова.
Глава городского округа Мытищи                                                    Ю.О. Купецкая

О внесении изменений                        в постановление Администрации

городского округа Мытищи                  от 15.11.2023 № 5957